
ELABORO: SOFIAS

Señor(a).

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL BUENAVENTURA
E. S. D.

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO: EDWIN PANDALES PRETEL

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 76109400300420190028700

JIMENA BEDOYA GOYES , mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadanía No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidación de crédito, correspondiente al crédito identificado con
el numero 4004894842532305 - 5412038912152171.

Esperando resolución favorable a esta petición me suscribo.

Atentamente.

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.
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JUZGADO

RADICADO No.

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

NO. OBLIGACIÓN 

TASA DE MORA 43,26%

FECHA DE LIQUIDACION 10-ene-23

FECHA DE MORA 10-dic-19

DIAS EN MORA 1127

(CAPITAL 
ADEUDADO EN $)

$8.513.623

(CAPITAL EN PESOS) (TASA DE MORA) (DIAS DE MORA)
(INTERESES DE 

MORA)

INTERESES DE MORA $8.513.623 X 43,26% X 1.127 = $11.371.872

365
  

   
  

( INTERESES)   MORA   
(CAPITAL EN 

PESOS) 

(TOTAL 
ACTUALIZACION 

INT.)

ACTUALIZACION 
INTERESES

$11.371.872 MAS   $8.513.623 = $19.885.495

4004894842532305-5412038912152171

 

10-ene-23

LIQUIDACION

LIQUIDACIÓN PROYECTADA A 

CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA

2019-0287

BANCO DE OCCIDENTE

EDWIN PANDALES PRETEL 

APODERADA: JIMENA BEDOYA GOYES



www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

 

 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

Abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES 

JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA – VALLE DEL CAUCA 

E. S. D. 

 

REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO  : BEATRIZ ELENA VELASQUEZ ARISTIZABAL 

RADICACIÓN  : 2020-00100-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, 

identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en 

calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente proceso, 

respetuosamente me permito presentar liquidación de crédito, conforme al 

artículo 446 del C.G.P, así:  

NUMERO DE OBLIGACION  

725069630092933 

 

      

CAPITAL :      $         4,984,599.00 

      

Intereses de mora sobre el 

capital inicial ($ 4,984,599.00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

17-mar-2020 31-mar-2020 15 2.37  $              59,036.34 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2.34  $             116,452.69 

01-may-2020 31-may-2020 31 2.27  $             117,115.23 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2.27  $             112,901.17 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2.27  $             116,664.54 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2.29  $             117,759.07 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2.29  $             114,334.24 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2.26  $             116,471.39 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2.23  $             111,156.56 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2.18  $             112,415.17 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2.17  $             111,513.79 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2.19  $             102,001.51 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2.18  $             112,093.25 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2.16  $             107,854.26 

01-may-2021 31-may-2021 31 2.15  $             110,869.94 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2.15  $             107,231.19 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2.15  $             110,612.41 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2.16  $             110,998.71 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2.15  $             107,106.57 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2.14  $             109,968.56 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2.16  $             107,605.03 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2.16  $             111,191.87 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2.21  $             113,702.86 
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www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

 

 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

Abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2.29  $             106,421.19 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2.31  $             118,917.99 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2.38  $             118,695.76 

01-may-2022 31-may-2022 31 2.46  $             126,901.66 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2.55  $             127,107.27 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2.66  $             137,010.01 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78  $             142,997.76 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94  $             146,422.60 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08  $             158,450.02 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22  $             160,628.70 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46  $             177,958.49 

      

   TOTAL  $          9,023,166.80 

 

INTERES 

REMUNERATORIOS 
 $      713,658.00  

INTERESES MORATORIOS   $      204,156.00  

OTROS CONCEPTOS  $      209,311.00  

TOTAL  $    1,127,125.00  

 

NUMERO DE OBLIGACION  

725069630089626 

 

      

CAPITAL :      $         3,691,266.00 

      

Intereses de mora sobre el 

capital inicial ($ 3,691,266.00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

17-mar-2020 31-mar-2020 15 2.37  $              43,718.43 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2.34  $              86,237.20 

01-may-

2020 

31-may-

2020 31 2.27  $              86,727.83 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2.27  $              83,607.17 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2.27  $              86,394.08 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2.29  $              87,204.62 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2.29  $              84,668.41 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2.26  $              86,251.04 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2.23  $              82,315.23 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2.18  $              83,247.28 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2.17  $              82,579.77 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2.19  $              75,535.61 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2.18  $              83,008.88 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2.16  $              79,869.77 
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

Abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-may-

2021 

31-may-

2021 31 2.15  $              82,102.98 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2.15  $              79,408.36 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2.15  $              81,912.27 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2.16  $              82,198.34 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2.15  $              79,316.08 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2.14  $              81,435.48 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2.16  $              79,685.20 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2.16  $              82,341.38 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2.21  $              84,200.85 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2.29  $              78,808.53 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2.31  $              88,062.84 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2.38  $              87,898.27 

01-may-

2022 

31-may-

2022 31 2.46  $              93,975.02 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2.55  $              94,127.28 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2.66  $             101,460.60 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78  $             105,894.73 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94  $             108,430.94 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08  $             117,337.66 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22  $             118,951.05 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46  $             131,784.35 

      

   TOTAL  $          6,681,963.55 

 

INTERES 

REMUNERATORIOS 
 $      534,186.00  

INTERESES MORATORIOS   $      315,191.00  

OTROS CONCEPTOS  $        80,746.00  

TOTAL  $      930,123.00  

 

 

RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO: 

 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa 

máxima autorizada por la superintendencia financiera. 

 

 

Total capital adeudado  $8,675,865.00 
Total interés corriente $1,247,844.00 
Total interés de mora $7,548,612.35 

Otros conceptos $290,057.00 
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $17,762,378.35 
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

Abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 
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ELABORO: SOFIAS

Señor(a).

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL BUENAVENTURA
E. S. D.

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO: SAMUEL ANTONIO AGUIRRE

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 76109400300420210000700

JIMENA BEDOYA GOYES , mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadanía No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidación de crédito, correspondiente al crédito identificado con
el numero 4899114816467190- 5412038368717600.

Esperando resolución favorable a esta petición me suscribo.

Atentamente.

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.
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JUZGADO

RADICADO No.

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

NO. OBLIGACIÓN 

TASA DE MORA 41,46%

FECHA DE LIQUIDACION 21-dic-22

FECHA DE MORA 9-dic-20

DIAS EN MORA 742

(CAPITAL 
ADEUDADO EN $)

$28.696.752  

(CAPITAL EN PESOS) (TASA DE MORA) (DIAS DE MORA)
(INTERESES DE 

MORA)

INTERESES DE 
MORA

$28.696.752 X 41,46% X 742 = $24.186.503

365
  

   
  

( INTERESES)   MORA   
(CAPITAL EN 

PESOS) 

(TOTAL 
ACTUALIZACION 

INT.)

ACTUALIZACION 
INTERESES

$24.186.503 MAS   $28.696.752 = $52.883.255

21-dic-22

LIQUIDACION 

ESTA LIQUIDACION ESTA PROYECTADA  AL

CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA

2021-0007

BANCO DE OCCIDENTE

SAMUEL ANTONIO AGUIRRE

APODERADA: JIMENA BEDOYA GOYES

4899114816467190- 5412038368717600.
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

Abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES 

JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA – VALLE DEL CAUCA 

E. S. D. 

 

REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO  : ANGEL TUTELAR VALOY MORENO 

RADICACIÓN  : 2022-00099-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, 

identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en 

calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente proceso, 

respetuosamente me permito presentar liquidación de crédito, conforme al 

artículo 446 del C.G.P, así:  
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

Abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

 

 

Obligación No. 1  $17,467,297.97 
Obligación No. 2 $11,075,670.31 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $28,542,968.28 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa 

máxima autorizada por la superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 
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ELABORO: SOFIAS

Señor(a).

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL BUENAVENTURA
E. S. D.

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO: CARLOS MANUEL FRIAS

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 76109400300420220011400

JIMENA BEDOYA GOYES , mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadanía No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidación de crédito, correspondiente al crédito identificado con
el numero 03020005329.

Esperando resolución favorable a esta petición me suscribo.

Atentamente.

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.
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JUZGADO

RADICADO No.

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

NO. OBLIGACIÓN 

TASA DE MORA 41,46%

FECHA DE LIQUIDACION 22-dic-22

FECHA DE MORA 16-feb-22

DIAS EN MORA 309

(CAPITAL 
ADEUDADO EN $)

$69.691.669

(CAPITAL EN PESOS) (TASA DE MORA) (DIAS DE MORA)
(INTERESES DE 

MORA)

INTERESES DE MORA $69.691.669 X 41,46% X 309 = $24.461.088

365
  

   
  

( INTERESES)   MORA   
(CAPITAL EN 

PESOS) 

(TOTAL 
ACTUALIZACION 

INT.)

ACTUALIZACION 
INTERESES

$24.461.088 MAS   $69.691.669 = $94.152.757

LIQUIDACION

LIQUIDACIÓN PROYECTADA A 

CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA

2022-0114

BANCO DE OCCIDENTE

CARLOS MANUEL FRIAS

APODERADA: JIMENA BEDOYA GOYES

 

 3020005329

22-dic-22



ELABORO: SOFIAS

Señor(a).

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL BUENAVENTURA
E. S. D.

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO: MOYAN MONTOYA CRISTHIAN DAVID

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 76109400300420220019500

JIMENA BEDOYA GOYES , mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadanía No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidación de crédito, correspondiente al crédito identificado con
el numero 3020005358.

Esperando resolución favorable a esta petición me suscribo.

Atentamente.

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.
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JUZGADO

RADICADO No.

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

NO. OBLIGACIÓN 

TASA DE MORA 41,46%

FECHA DE LIQUIDACION 22-dic-22

FECHA DE MORA 1-sept-22

DIAS EN MORA 112

(CAPITAL 
ADEUDADO EN $)

$93.880.000  

(CAPITAL EN PESOS) (TASA DE MORA) (DIAS DE MORA)
(INTERESES DE 

MORA)

INTERESES DE MORA $93.880.000 X 41,46% X 112 = $11.943.388

365
  

   
  

( INTERESES)   MORA   
(CAPITAL EN 

PESOS) 

(TOTAL 
ACTUALIZACION 

INT.)

ACTUALIZACION 
INTERESES

$11.943.388 MAS   $93.880.000 = $105.823.388

LIQUIDACION

LIQUIDACIÓN PROYECTADA A 

CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA

2022-0195

BANCO DE OCCIDENTE

MOYAN MONTOYA CRISTHIAN DAVID

APODERADA: JIMENA BEDOYA GOYES

3020005358

22-dic-22


